UBND XÃ AN NHƠN TÂY

PHÒNG KINH TẾ

Số:         /KT

V/v chào giá gói thầu thẩm định giá: Máy

móc, trang thiết bị phục vụ công việc tại

UBND xã An Nhơn Tây.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Nhơn Tây, ngày        tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Các doanh nghiệp cung cấp dịch vụ thẩm định giá.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Để có cơ sở lựa chọn đơn vị thực hiện dịch vụ thẩm định giá tài sản làm cơ sở

xác định giá tài sản là máy móc, trang thiết bị phục vụ công việc tại UBND xã An

Nhơn Tây, Phòng Kinh tế xã An Nhơn Tây trân trọng kính mời quý Công ty có

kinh nghiệm trong lĩnh vực thẩm định giá tài sản quan tâm cung cấp báo giá dịch

vụ thẩm định giá của tài sản, với các nội dung như sau:

I. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Tài sản thẩm định giá: Máy móc, trang thiết bị phục vụ công việc tại

UBND xã An Nhơn Tây (có danh mục tài sản kèm theo).

2. Mục đích thẩm định giá: Làm cơ sở tham khảo để đấu thầu mua sắm tài

sản theo quy định của pháp luật hiện hành.

3. Nội dung báo giá:

- Phí dịch vụ thẩm định giá trọn gói đã bao gồm VAT theo quy định hiện

hành.

- Thời gian hoàn thành kết quả thẩm định giá.

- Số chứng thư phát hành: 02 bản.

Chứng thư phát hành phải đảm bảo tính khách quan và kịp thời phản ảnh phù

hợp nhất về giá trị của tài sản cần thẩm định giá, đảm bảo đầy đủ các thông tin về

tài sản, phương pháp thẩm định, báo cáo phải lập theo đúng quy định của pháp

luật.

II. Thông tin tiếp nhận báo giá:

1. Thông tin này được đăng tải lên trang thông tin điện tử của UBND xã

An Nhơn Tây: https://annhontay.gialai.gov.vn

2. Cách thức tiếp nhận báo giá:

https://annhontay.gialai.gov.vn/

2

Hồ sơ chào giá gửi bản giấy về Phòng Kinh tế xã An Nhơn Tây tại địa chỉ 331

đường ĐT 638, thôn Tân Lập, xã An Nhơn Tây, tỉnh Gia Lai.

3. Thời gian nhận báo giá: Từ 8h00 ngày 06/10/2025 đến trước 17h00

ngày 08/10/2025 (tính theo ngày Phòng Kinh tế xã An Nhơn Tây nhận được hồ sơ

theo đường bưu điện hoặc dấu nhận trực tiếp tại Phòng Kinh tế xã An Nhơn Tây.

Các báo giá nhận được sau thời điểm này sẽ không được xem xét)

 Đề nghị quý Công ty quan tâm gửi văn bản chào giá dịch vụ thẩm định giá tài

sản nêu trên gửi về Phòng Kinh tế xã để tổng hợp xét chọn đơn vị thẩm định giá

theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thành Vi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T09:05:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Phạm Thành Vi<vipt@annhontay.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T09:32:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	PHÒNG KINH TẾ<kt@annhontay.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T09:32:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	PHÒNG KINH TẾ<kt@annhontay.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T09:33:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	PHÒNG KINH TẾ<kt@annhontay.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!